
Uchwała Nr XXXIX/355/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 11 października  2005 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Województwa Opolskiego.

Na podstawie art.18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 190 ust. 1 pkt. 

2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159,               poz. 1547 z późn. zm) Sejmik 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W  związku  z  pisemnym  zrzeczeniem  się  mandatu  radnego  Województwa 

Opolskiego  przez  Tomasza  Garbowskiego,  stwierdza  się  wygaśnięcie 

przedmiotowego mandatu, uzyskanego w drodze wyborów do Sejmiku Województwa 

Opolskiego, przeprowadzonych w dniu 27 października 2002 r.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku.

§ 3
Uchwałę niniejszą przekazuje się:

- Tomaszowi Garbowskiemu 

- Wojewodzie Opolskiemu

- Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


